
令和２年４月２３日 

保護者の皆様へ 

 

皇學館中学校保護者会長    阿形 幸信 

皇學館中学校高等学校後援会長 黒田 健 

 

令和２年度 中学校保護者会･後援会総会・懇親会の開催の中止について 

 

 保護者の皆様におかれましては、平素より皇學館中学校保護者会・皇學館中学校高等学校後

援会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様もご承知の通り、新型コロナウイルスの感染の拡大に終息の気配がみられず、先週は

緊急事態宣言が全国に拡大され、また 4 月 20 日（月）には三重県緊急事態措置が公表されまし

た。つきましては、こうした状況を踏まえて令和2年5月9日（土）に開催を予定しておりました中

学校保護者会･後援会総会及び懇親会をやむなく中止することにいたしましたので、ご連絡申し

上げます。 

 なお、中学校保護者会･後援会総会にてお諮りいただく予定でありました「令和元年度事業報

告」・「令和２年度事業計画」・「令和元年度会計収支決算書」・「令和２年度会計収支予算書」・「令

和２年度役員一覧」などにつきましては、こうした緊急の事態に鑑み、皆様に後日お示しするとい

う方法で代替したく存じますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 


